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عمومــی  روابــط  مدیــران  و  مســئولان 
خــود  پاســخ های  می تواننــد  ســازمان ها 
پســت  طریــق  از  را  مــردم  پیامک هــای  بــه 
الکترونیکی  kho.razavi@gmail.com به روزنامه 
خراسان  رضوی ارســال کنند. پاسخ  مسئولان به 
پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر 

خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی
 در پاسخ به مطلب مندرج مورخ 97.8.9 با موضوع »از 
مسئولان اتوبوسرانی خواهشــمندیم برای مسیر خط 98 
فلسطین  - لویزان، از اتوبوس های جدید استفاده شود. با 
توجه به این که این شهرک خط تاکسی ندارد، مردم منطقه 
با اتوبــوس رفت و آمــد می کنند. تعــدادی از اتوبــوس ها به 

معنای واقعی قدیمی هستند.«
 به استحضار می رســاند: خط 98 دارای 11دستگاه فعال 
می باشــد که از این تعداد هشت دســتگاه اتوبوس کولردار 
مدل 457 و سه دستگاه اتوبوس مدل 355 می باشد. درخور 
توضیح اســت، از تمامی ناوگان خط فوق بازدیدشــد و هیچ 

گونه مشکل فنی در اتوبوس های این خط مشاهده نگردید.

شرکت الیت

در پاســخ بــه مطلبی بــا عنــوان: »از ســاعت 13:05 تا 
14:12 به مدت یک ســاعت و 12دقیقه در خیابان عشرت 
آبــاد خــودروام را پارک کــردم. امــا الیــت مبلغ 19هــزار و  
620ریال از کارتم کم کرده است. چرا نظارتی وجود ندارد؟"

به استحضار می رساند: بر اساس قانون، توقف خودروها 
تا زیر نیم ســاعت رایگان اســت و برای مازاد بر نیم ساعت 
با احتساب نیم ســاعت اول محاســبه و دریافت می شود. 
تعرفه پایه معبر شهیدهاشمی نژاد به ازای هر نیم ساعت 
6000ریال است و خودروی این شــهروند عزیز به مدت 
یک ساعت و 7دقیقه در معبر توقف داشــته که شامل سه 
بازه نیم ساعته به اضافه 9درصد مالیات بر ارزش افزوده 
می شــود 19 هزارو 620 ریال. از شهروندان عزیز تقاضا 
می شــود که با مدت زمان کوتاه تر توقــف در فضای پارک 
حاشــیه معابر، در کاهش بار ترافیک معابر شــهر با پلیس 

راهور و مدیریت شهری همراهی داشته باشند.

این جا پرســتار یک در خیابــان احمدآباد اســت. جایی که به شــهرک 
پزشــکان معروف شــده و شــلوغی خاص به خــودش را دارد. علاوه بر 
این مشــکلات، معضل رها کردن لوازم خطرناک بیمارســتانی در این 
خیابان وجود دارد. این پلاســتیک ها پر از ســرنگ و گاز و باند مصرف 
شــده  و خطرناک مطب های پزشــکان در ابتدای خیابان پرســتار یک 
اســت که متاســفانه در کنار خیابان رها کــرده اند و هیــچ نظارتی هم 

وجود ندارد.

این جاده روستایی دلویی – خیبری است که همیشه شلوغ و پر رفت و آمد 
و همچنین جاده مواصلاتی گناباد به خواف است که خیلی از شهروندان 
از این مسیر میانبر بیشتر اســتفاده می کنند.قرار بود این جاده آسفالت 
ترمیم شــود.حتی مدیر کل بنیاد مسکن و چند مقام اســتانی هم از این 
روســتا بازدید کردند، اما الان متاســفانه پنج ماه اســت که به دلیل نبود 
پیگیری، آسفالت و جدول کشی، این جاده به حال خود رها شده است و 

هیچ کس هم پاسخ گو نیست.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

جاده روستایی که رها شدهرهاسازی لوازم بیمارستانی در شهر

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

گزارش خبری

رضا رهگذر

مشکلات ناشی از فعالیت برخی مؤسسات مالی در کشور، بارها و در قالب 
مطالب در روزنامه »خراسان رضوی« مطرح شده و این روزنامه نیز وظیفه 
خود دانســته که با طرح ابعاد مختلف این موضوع، به افرادی که به شکل 
های مختلف از فعالیت های این مؤسســات زیان دیده انــد، کمک کند. 
از پیگیری مطالبــات مردم گرفته تا پیگیری وضعیت اشــتغال کارمندان 
شاغل در این مؤسسات، از جمله مواردی بوده که در گزارش های مختلف 

روزنامه منعکس شده است.
از جمله این مؤسسات، مؤسســه مالی و اعتباری فرشتگان بود که پس از 
انحلال، با هفت مؤسسه مالی منحل شده دیگر ادغام و این ادغام، به شکل 
گیری مؤسسه مالی کاسپین منجر شــد. با وجود آن که قرار بود تشکیل 
مؤسسه مالی کاسپین به برطرف کردن مشکلات مؤسسات منحل شده 
کمک کند، اما این مهم اتفاق نیفتاد و مسائل به وجود آمده برای مؤسسه 
مالی کاسپین، مشکلات ناشــی از آن را تشــدید کرد و اعتراض زیادی از 
هموطنان در قالب ســپرده گــذار و کارمنــد را به دنبال داشــت. روزنامه 
خراسان رضوی نیز پیشتر در گزارش هایی به  بررسی مشکلات کارمندان 

این مؤسسه پرداخته است.
اما صبح روز گذشــته، تعدادی از کارمندان این مؤسسه منحل شده، بار 
دیگر در مقابل ســاختمان اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 

تجمع کردند و خواستار حقوق سال های گذشته خود شدند.
 یکــی از این افراد به خبرنــگار ما گفت: ظاهــرا از وزارت کار بــه اداره کار 
استان گفته اند که شکایات این افراد را نگیریم. دیگری می گوید: تعداد 
زیادی از کارمندان این موسسه را به بهانه های مختلف بیرون کرده و پس 
از گذشت این همه مدت، هنوز مطالبات آن ها را نداده اند. هر کدام از ما 
حداقل 10 میلیون تومان از این مؤسســه طلبکاریم و هیچ کســی جواب 

درستی به ما نمی دهد.
برای پیگیری این موضوع، با مدیر روابــط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان گفت و گو می کنیــم. »عطا متین فر« مــی گوید: در پی 
مشــکلاتی که برای مؤسسه فرشــتگان ایجاد شــد، در نهایت کارمندان 
این مؤسسه قراردادی را با مؤسسه کاسپین امضا کردند که این قرارداد، 
به دلایــل متعدد ابتدای امســال تمدید نشــد. وی مــی افزایــد: پیرو این 
موضوع، مشــکلاتی از جمله پرداخت بیمه بیکاری بــرای کارمندان این 

مؤسســه به وجود آمد که هــم اکنون، بیمه بیــکاری برای تمــام این افراد 
برقرار شده است. اما از ســوی دیگر، این افراد مطالبات معوقی داشتند 
و به همین دلیل، دادخواســتی تنظیم کردند کــه در هیئت حل اختلاف 
قرار گرفته است. همکاران ما نیز در حال بررسی اسناد و مدارک دوطرف 
هســتند تا در نهایت بتوانند این مشــکل را برطرف کنند. متین فر خاطر 
نشــان می کند: هم اکنون، این افراد از مؤسسه کاســپین شکایت کرده 
اند. کاســپین هم اعلام کرده که مــن معوقات مدت قــرارداد این افراد با 
کاسپین را پرداخت می کنم . معوقات زمان فعالیت در مؤسسه فرشتگان 
را هیئت تســویه باید به عهده بگیرد. الآن موضوع این است که این افراد 
باید از هر دو مؤسسه کاسپین و فرشــتگان شکایت کنند یا این که فقط از 
مؤسسه کاسپین شاکی باشند. وی ادامه می دهد: در صورتی که همین 
شکایت از مؤسســه کاســپین منجر به صدور رأی برای پرداخت معوقات 
شود، این معوقات باید از سوی مؤسسه کاسپین پرداخت شود. در غیر این 
صورت و در صورت کافی نبودن اســناد و مدارک در این زمینه نیز دوباره 

دادخواستی تنظیم می شود تا مجدد به این موضوع رسیدگی شود. 
متین فر می افزاید: نتایج حاصل از بررسی هیئت حل اختلاف نیز تا حدود 

دو هفته آینده اعلام می شود.

پیگیری حرف مردم

میرزاده

وجود مافیای سیگار تقلبی در بازار مشهد 
 »در مشهد، مافیایی ایجاد شده که ســیگار تقلبی "بهمن" را 
که از پاکستان وارد می شــود، به جای سیگار "بهمن" اصلی 
ساخت ایران به مردم می فروشند. از مسئولان می خواهیم 

به این موضوع رسیدگی کنند.«
تعدادی از مخاطبان با ارسال پیام برای روزنامه خراسان، از 
توزیع سیگارهای تقلبی با برند داخلی در بازار گلایه دارند و 
خواستار نظارت و رسیدگی مسئولان مربوط به این موضوع 
هســتند.برای پیگیری موضوع، ابتدا با سرپرســت معاونت 
بازاریابی و فروش شرکت دخانیات ایران گفت و گو می کنیم. 
»ابراهیم نصرالهی کوشکی« در این باره می گوید: از سال 93 
سهام این شرکت بابت رد دیون دولت به صندوق بازنشستگی 
فولاد و ســهام عدالت، واگذار شده و شــرکت دخانیات نمی 
تواند به صورت مســتقیم در بحث مبارزه با قاچاق ورود کند. 
وی می افزاید: پیرو همین موضوع، وظایف حاکمیتی نیز از 
این شــرکت گرفته و به نهادی با عنوان »مرکز برنامه ریزی و 
نظارت بر دخانیات کشــور« واگذار شــده که زیــر نظر وزارت 

صنعت، معدن و تجارت است. 
عبداللهی خاطرنشان می کند: از سوی دیگر، کالای قاچاق 
در گذشــته به کالایی اطلاق می شــد که از مبــادی خارج از 
کشــور به صورت غیرقانونی وارد می شــد. اما با تفسیر اخیر 
هیئت دولت و با توجه به تغییراتی که در قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز به وجود آمده و توسط معاون اول رئیس جمهور نیز 
ابلاغ شــده، کالای تولید داخل نیز که بر اساس مصوبه ها و 
مجوزها تولید نشده باشد، به عنوان کالای قاچاق محسوب 
می شود. بنابراین مبارزه با قاچاق کالای دخانی که بر اساس 
تفســیر هیئت دولت، کالای جعلی نیز شامل آن می شود، از 

وظایف مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور است.
 وی اظهار می کند: مــا در خصوص کالای جعلــی که با برند 
شرکت دخانیات در بازار توزیع می شود، صرفا به عنوان یک 
شــاکی می توانیم به موضوع ورود کنیم. سرپرست معاونت 
بازاریابی و فروش شــرکت دخانیات ایران می گوید: با توجه 
به افزایش نرخ سیگار داخلی که ناشــی از شرایط اقتصادی 
حاکم بر کشــور اســت، محصولات شــرکت دخانیات ایران 
نیز با افزایش قیمت همراه بوده و باعث شــده افراد متخلف، 

برای تولیــد محصولات شــرکت دخانیات به صــورت جعلی 
اقدام یا سیگارهای قاچاق ارزان قیمت را وارد کشور کنند و 
آن را با ظاهر سیگارهای داخلی در کشور بفروشند. نظارت 
بر این گونه موارد، از وظایف یگان های کاشــف اعم از نیروی 
انتظامی، مرکز برنامه ریزی و نظــارت بر دخانیات، صنعت و 
معدن، تعزیرات و ... است که البته هر گونه کمکی در زمینه 
انجام گشت یا نیروی کارشناســی از ما بخواهند، دریغ نمی 
کنیم.اما به صورت مستقیم نمی توانیم ورود کنیم و حتی اگر 
خود ما نیز درباره مواردی اطلاعی کســب کنیم، موضوع را 
به اطلاع یگان های کاشف می رسانیم. وی خاطرنشان می 
کند: پس از ورود این یگان ها و ضبط کالا، ما صرفا به عنوان 
شــاکی بخش خصوصی از این که کالای ما به صورت جعلی 
 تولید و توزیع شــده، به موضــوع ورود می کنیــم. نصراللهی 
 می افزایــد: مــردم باید گلایه هــای خــود در این زمینــه را با 

یگان های کاشف در میان بگذارند.

توزیع تنباکوی تقلبی	 

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان نیز در این بــاره می گویــد: در زمینه ســیگار قاچاق، 
کشفیات زیادی داشــته ایم. اما درباره توزیع سیگار تقلبی، 
هنوز گزارشــی دریافــت نکرده ایــم. "مهدی مقدســی" می 
افزاید: البته درباره توزیع تنباکوی تقلبی، حدود دو ماه پیش 
گزارشی داشــتیم که همراه نمایندگان شرکت دخانیات به 
محل مراجعه کردیم و مســائل مربوط به آن نیز پیگیری شد. 
وی خاطرنشــان می کنــد: در صورتی کــه گزارشــی در این 
خصوص به دســت ما برســد، موضوع را پیگیــری می کنیم. 
ضمن آن کــه به نمایندگان شــرکت دخانیات نیــز اعلام می 
کنیم با توجه به حضور بازاریاب های این شرکت و اطلاعات 
دقیق تری که درباره وضعیت بازار دارند، حساسیت بیشتری 
به موضوع داشــته باشــند و موارد را به اطلاع دســتگاه های 
نظارتی برســانند. مردم نیز در صورتی که با مــواردی از این 
قبیل مواجه شدند، می توانند موضوع را از طریق شماره تلفن 
124 یا شــماره پیامکی 30008124 به اطلاع بازرســی 

صنعت و معدن استان برسانند.

 تجمع برخی کارکنان سابق 
مؤسسه مالی »فرشتگان« مقابل اداره کار 

برای اطلاع مسئولان

 پیامك: 2000999                   تلفن: 37009111 051                               تلگرام   :   09393333027  

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان 
استان می رساند.

شهرستان ها

 در خیابان های شهرستان های کاشمر، خلیل 
آباد و بردسکن به اندازه تعداد انگشتان یک دست 
موتورســواری که کلاه داشــته باشــد، نمی بینید. 
پلیس راهنمایی رانندگی بی تفاوت است. خیلی از 
موتور ســواران و ماشــین ها فاقد چــراغ خطرعقب 

هستند.
منطقــه  در  قوچــان،  شهرســتان  شــهردار 
فرهنگیــان دو بولــوار جمهــوری و جمهــوری 31 
شرقی هنوز آسفالت نشده است. ما باید مشکلات 

مان را به چه کسی بگوییم.
 شــهرخواف تا چه زمانی باید بــدون فرماندار 

باشد؟ کمی به فکر مردم باشید. 

شهرداری
مســئولان شــهرداری، لطفــا وســایل بــازی 
کــودکان و وســایل ورزشــی مجتمــع مســکونی 
پردیــس وکیــل آبــاد را جمــع آوری کننــد. زیــرا 
سروصدای کودکان و بزرگ سالان امان ساکنان 

را بریده است.
چرا ساخت تقاطع ساجدی با بولوار جانباز این 
قدر کند است. پروژه بزرگی هم نیست که به کندی 

انجام می شود.
 شــهرداری منطقــه3، چــرا آب و فاضــلاب 
 خانه هــای خیابــان عبــادی75و79 وارد خیابان 

می شود.
اتوبــوس هــای خــط49 و خــط 39 شــهرک 
مهرگان از رده خارج هســتند و سیستم گرمایشی 
ندارند.در حالی که اتوبوســرانی هر قــدر اتوبوس 

جدید می آورد در خطوط دیگر استفاده می شود.
چراشــهرداری بــه خیابــان چراغچــی 55 
بولوارکشاورز رسیدگی نمی کند؟ خیابانش مثل 

جاده روستایی است.
با توجه به طولانی بودن بولوار آیت ا... عبادی 
واقع در خواجه ربیع، لطفا مســیر خــط 2 اتوبوس 
تندرو را به حالت معمولی در بیاورید تا مردم در همه 
ایستگاه ها از آن اســتفاده کنند و سر موقع به محل 

کار و تحصیل خود برسند.
فصل سرما نزدیک است . مسئولان، اتوبوس 
های مناطق پایین شهر را به بخاری مجهز کنند.
برخــی از پیــاده روهــای خیابان ها پســتی 
بلندی های زیــادی دارد که باعث زمین  خوردن 
شــهروندان به خصوص کودکان و سالخورده ها 

می شود.

متفرقه
داخل لادن 19نبش تقاطع، زیاد تصادف می 
شود. با دو تا ســرعت گیر و تابلو می شود مشکل را 

حل کرد. ولی کو گوش شنوا.
مقابل پلیس راه شــاهد، ایستگاه اتوبوس قرار 
گرفته که صبح ها با ازدحام جمعیت از قبیل معلمان 
وکارمندان وکارگرانی که منتظر سرویس هستند، 

روبه رو هستیم.دراین بین سواری های مسافربر هم 
توقف می کننــد که وضعیــت را خیلی نابه ســامان 
کرده اند. لطفا یک مامــور پلیس برای جلوگیری از 

توقف این سواری ها بگذارید.

ازمسئولان تقاضا دارم که بیشتربه جایگاه های 
ســوخت نظارت کند. چنــدی پیش در جایــگاه ... 
بنزیــن زدم، آب قاطــی بنزیــن کــرده بودنــد که به 
خــودروی بنــده خســارت واردشــد. لطفاپیگیری 

کنید.
لطفــا دربــاره تاریکــی چهــار راه ســاجدی تــا 
توس10)ســه راه کارخانه قند( مقابــل انبار کتاب 

گزارشی تهیه کنید.
به عنوان یک شــهروند، خبر تصویب واگذاری 
آتش نشــانی به بخش خصوصی را خواندم و خیلی 
ناراحت شــدم. چون این جا بحث جان ومال مردم 
درمیان  است و بخش خصوصی دنبال منافع مالی 
اســت. به نظرم این موضوع عواقب بــدی برای من 

شهروند خواهد داشت.
لطفا صدای ما کشاورزان چغندر کار را به گوش 
مسئولان برسانید. چرا کارخانه، عیار چغندر را کم 

می زند.ما راضی نیستیم.
برای پیاده کردن مسافر که کمتراز 15 ثانیه 
زمان بر بود، مبلغ 80 هزارتومان جریمه شدم.اما 
پلیس برای رانندگان متخلف که خودروهای خود 

را دوبله پارک کرده اند، هیچ اقدامی نمی کند.
در فصل  برگ ریزان  پاییز، زحمت  و کار پاکبانان 
 شهرها دو برابر و مضاعف  می شود. این   حقیر به  نوبه 
 خود از زحمات طاقت فرسا و چند  ساله   این  عزیزان  

تشکر و قدردانی  می کنم.
داخل پایانه مسافربری سالن شماره 2 بوفه ای 
وجود دارد که قیمت هایش چند برابر بازار اســت. 

چرا مسئولان پیگیری نمی کنند.
تاکســی های خط لادن، خیلی معطل و برای 
مسافر ســوار کردن دنده عقب و به صورت مارپیچ 

حرکت می کنند. لطفا رسیدگی کنید.
از اداره کل راه  و شهرسازی خراسان رضوی 
تقاضا داریم، مسیر گلبهار - گلمکان - شاندیز را 
آسفالت کنند. این سه شهر نزدیک به هم هستند، 

اما راه ارتباطی مناسبی بین شان وجود ندارد.
قابل توجــه اتحادیــه نانوایان مشــهد، وظیفه 
دانستم از نانوای شریف و مردم دار در خیابان جلال 
آل احمد 50 تشــکر کنم.  ســه عدد نان که بهایش 
990 تومان است، برای 10تومان باقی مانده  حتما 
با تکــه ای از نان جبران مــی کنــد. در روزگاری که 
انواع اجحاف ها به صورت های مختلف مثل کنجد 
زدن اجبــاری و غیره در حق مردم انجام می شــود، 

این نانوایی درست کار می کند.
به شهردار و معاون خدمات شــهری و اعضای 
شــورا تبریک می گویــم که یکــی از حســاس ترین 
وظایــف خدمــات رســانی بــه مــردم را بــه بخــش 

خصوصی واگذار کردند.  

واکنش ها به نامه دانش آموز روستای گرو کلات همچنان ادامه دارد  

همدردی ملی با »گرو«

حرف مردم
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دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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گزارش

محمد بهبودی نیا

 هنوز 48 ســاعت از چاپ نامــه دانش آمــوز اهل "گرو" 
ازروستاهای توابع کلات )که  درباره وضعیت معیشت 
خانواده و مردم روستایش با تیتر »اگربرف ببارد کارمان 
تمام است «( نگذشته که ســیلی از تماس های مردمی 
به سمت روزنامه خراسان سرازیر می شود. انتشار نامه 
این دانش آموز حالا در فضای مجازی نیز دست به دست 
در حال چرخیدن اســت و از دیگر نقاط کشــور از جمله 
تهران، اصفهان و جنوب کشور نیز تماس هایی با روزنامه 
گرفته می شود. بعضی از نهاد ها  نیز با خواندن متن این 
نامه و اخبار منتشر شــده مربوط به این موضوع پای کار 
آمده اند .حالا حســن ،این دانش آموز کلاتی با نوشتن 
این نامه به روزنامه خراسان نگاه های زیادی را به سمت 

روستای  محل تولدش در کلات جلب کرده است .
تعدادی از افرادی که با روزنامه خراســان تماس گرفته 
اند، دغدغه زیادی برای انجام سریع کارها دارند و برای 
تسهیل در کمک رســانی به مردم این روستا، خواستار 

مراجعه حضوری به این روستا هستند.

هزینه خرید آهن	 
یکی از افــرادی که بــا تحریریــه روزنامه تمــاس گرفته 
است،  می گوید : » نباید حتی یک لحظه هم معطل کرد.
هوا کم کم در حال سرد شدن است. باید قبل از باریدن 
برف به کمک خانواده این دانش آموز و دیگر مردمی که 
در این روستا زندگی می کنند بشــتابیم. من در مشهد 
بنگاه معاملات املاک دارم و حاضرم هزینه خرید آهن 

چند خانه را تقبل کنم «.
فرد دیگری که شغل اش عایق کاری پشت بام  است، در 
تماس با روزنامه خراسان می گوید : »من حاضرم به این 
روستا بروم و به صورت رایگان تا چند روز کار کنم و سقف 
چند خانه را که مشکل دارد، ایزوگام کنم تا شاید کمی از 

مشکلات مردم این روستا کم شود.«
در بین افرادی که با تحریریه تماس می گرفتند،کسانی 
بودند که قصد داشــتند به صورت حضوری به روستای 
گرو  مراجعه کنند و بعد از آشــنایی با شرایط این روستا 
برای ساخت و ســاز منازل دیگری که شرایط مشابهی 

دارند، اقدام کنند.

حضور گروه های جهادی در روستا	 

همچنین روز گذشته برای باخبر شدن از روند مشارکت 
های مردمــی و مســئولانی که بــرای انجــام کمک های 
خیرخواهانــه شــان بــه ایــن روســتا مراجعــه کــرده اند 
با معلــم  روســتا تماس مــی گیریــم کــه افــروزی در این 
باره  می گویــد: در همــان روز چاپ نامه ایــن دانش آموز 
در روزنامــه خراســان ، تعــدادی از مســئولان همچون 
رئیس آموزش و پرورش شهرستان کلات، فرمانده سپاه 
کلات و دو گــروه از قوچــان و چنــاران  بــه روســتای گرو 
آمدند . علاوه بر این تعداد زیادی از مردم از نقاط مختلف 
استان برای مشارکت در تعمیر ســقف های آسیب دیده 
این روســتا با بنده تماس گرفتند. این روســتا خانه های 
قدیمی زیادی دارد که شرایط مشــابه با خانه این دانش 
آمــوز را دارنــد و از طرفــی مشــکلات دیگری هــم در این 
روســتا وجود دارد که روســتاییان با آن دست و پنجه نرم 
 می کنند.«این معلم که عضو دهیاری روستای گرو است، 
می افزایــد: » از روزی که نامه این دانش آمــوز در روزنامه 
خراســان چاپ شــده، تعداد زیادی از گروه های فضای 
مجازی این نامه را باز نشــر داده انــد. روزی که خبرنگار 

روزنامه خراسان برای تهیه گزارشی میدانی به این روستا 
آمد تا شرایط روستا را مشاهده کند، شــاید هیچ کدام از 
ما انتظار این حجم حمایت از ســمت مردم را نداشــتیم. 
اما حالا تعداد تماس های تلفنی زیاد و دغدغه مردم این 
روستا درباره سوز و ســرمای زمستان و فروریختن سقف 
خانه هایشان کمتر شده است امیدوارم با ادامه یافتن این 
حمایت ها هر چه سریع تر کار تعمیر سقف خانه روستاییان 
شروع شــود .وی ادامه می دهد: از مســئولان هم تقاضا 
داریم برای حل مشکلات معیشتی مردم روستای گرو و 

دیگر روستاهای شهرستان کلات که وضعیت مشابهی 
دارند، تدابیری بیندیشند.این روزها تعداد زیادی از مردم 
با من تماس می گیرند و اعلام می کنند که آماده همکاری 
هستند و اصرار دارند طوری برنامه ریزی کنیم که آن ها 
هم بتوانند در این امر خیر شرکت کنند.مردم با این تماس 
ها ثابت کردند حتی در سخت ترین لحظات هم می شود 
امیدوار بــود و از مهربانــی این مردم نا امید نشــد«. طبق 
اطلاعات رسیده به روزنامه خراسان،مسئولان استانداری 
نیز برای رسیدگی به وضعیت روستای گرو به فرماندار و 
بخشدار شهرستان کلات نامه هایی فرستاده اند تا ضمن 
انجام بررسی های لازم برای تعمیر سقف ساختمان محل 
زندگی این دانش آموز و دیگر ساختمان هایی که در این 
روستا شرایط نامناسبی دارد، مصالح ساختمانی لازم را 
فراهم کنند.همچنین تعداد زیادی از شهروندان با ارسال 
پیام ،ابراز همدردی کردند و درخواست کمک به اهالی 

این روستا را داشتند.

نکته قابل تامل	 

درخور ذکر است که کمک های مردمی به صورت نقدی 
تا روز گذشته حدود شــش میلیون تومان بوده است. هر 
چند که در این بین خیران و گروه های مردمی برای کمک 
های  غیــر نقدی به خصــوص در زمینه به ســازی و ترمیم 
منازل اهالی این روســتا اعلام آمادگی کرده اند اما نکته 
قابل تامل این است که برای رسیدگی به مشکلات اهالی 
این روستا نیازبه  کمک های بیشتری است که نهاد های 
حاکمیتی یا منابع دیگر باید برای کمک رســانی پا پیش 
بگذارند  و در مواجهه با این قبیل موضوعات حساســیت 

بیشتری به خرج دهند.
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